[image: Герб района (чернобелый]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2020                                                                                                     № 91-П

О    проведении    ежегодного конкурса по благоустройству на территории Белоярского сельсовета

В целях развития инициатив жителей, создания и поддержания их быта и отдыха, широкого вовлечения населения, коллективов организаций разных форм собственности и организационно-правовых форм в работы по благоустройству территории муниципального образования, а также улучшения состояния благоустройства придомовых территорий населенных пунктов поселения и создания комфортных условий проживания для населения, выявления лучших предприятий и организаций по содержанию закрепленных территорий», в соответствии с положениями постановления администрации Белоярского сельсовета от 21.01.2020 №13-П «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству на территории Белоярского сельсовета»,  руководствуясь статьями  15, 18  Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить  проведение конкурса по благоустройству на территории Белоярского сельсовета по номинации «усадьба образцового порядка», тематика – лучшее новогоднее оформление усадьбы.
2. Конкурс проводится с 08 по 22 декабря 2023г. Подведение итогов – 25.12.2023г.
3. Комиссия в период с 08 по 22 декабря 2023г. проводит осмотр частных домовладений, прилегающей территории участников конкурса с применением фотосъемки, для определения результатов.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.
9.  Контроль  исполнения Постановления оставляю за собой.
10. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района: http://www.ach-rajon.ru

Глава Белоярского сельсовета                                        А.С. Сабиров

Ищенко Наталья Викторовна
8(39151)97-215

Приложение к постановлению от 05.12.2023 №90-П

Состав конкурсной комиссии

Председатель комиссии       Сабиров А.С. – глава Белоярского сельсовета

Члены комиссии:                 Лукьянова С.А. –  специалист 1 категории
                                             администрации Белоярского сельсовета;

                                             Козлова С.С. – специалист 1 категории
                                             администрации Белоярского сельсовета;

                                              Бородушко Г.И., - председатель Белоярского
                                              сельского Совета депутатов

                                              Красовицкая Н.В., – заведующая Белоярским
                                              СДК (по согласованию);

image1.jpeg